[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 157 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Agostinho Andery, na altura do número 1059, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e visitantes do bairro Árvore Grande reclamam do tamanho e da profundidade dos buracos existentes na Rua Agostinho Andery, na altura do número 1059 e em toda a sua extensão, pois, dificultam o tráfego e causam danos maiores aos veículos e grandes transtornos aos moradores. Solicito que o serviço seja realizado o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)